ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số :  370 /UBND-VX
Vv/ góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển giáo dục nghề nghiệp tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến năm 2045.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

          Từ Sơn, ngày  03 tháng 08  năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện công văn số 1828/SLĐTBXH-DN ngày 01/08/2022 của Sở Lao động – Thương bình và Xã hội tỉnh Bắc Ninh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến Lược phát triển giáo dục nghề nghiệp tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến năm 2045.
          UBND thành phố Từ Sơn đã chỉ đạo các ngành liên quan nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến Lược phát triển giáo dục nghề nghiệp tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến năm 2045. UBND thành phố Từ Sơn hoàn toàn nhất trí với Kế hoạch thực hiện Chiến Lược phát triển giáo dục nghề nghiệp tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến năm 2045 của UBND tỉnh.
          Vậy UBND thành phố Từ Sơn báo cáo Sở Lao động-  Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Ninh theo dõi và chỉ đạo./.

	Nơi nhận:
-Như kính gửi;
-Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Cường